

Obecní úřad Vochov
22-03-2023

Ev.č.: Vochov/ 245/23

Č.j.: Vochov/ 275/23

Č. opálky:

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel: [redacted]

Adresa: [redacted]

žádá **Obecní úřad Vochov**, Vochov 6, 330 23 Nýřany

o poskytnutí následujících informací:

1. Jak bylo navrhováno krýt schodky rozpočtů v letech 2013 - 2022, pokud byly přijaty schodkové rozpočty.
2. Jak byly skutečně kryty schodky rozpočtů v letech 2013 - 2022, pokud byly závěrečné účty schodkové.

Způsob poskytnutí informace: zaslat v elektronické podobě e-mailem

21. 03. 2023

Děkuji

[redacted]
[redacted]



Obecní úřad Vochoř
Adresa: Vochoř 46, 330 23 Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,
bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100

Vyřizuje: Jedličková Eliška
Telefon: 737 517 838
Datová schránka: mhcbndt
E-mail: e.jedlickova@obec-vochov.cz



Naše značka: 275/23
Datum: 22.3.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti podané dne 21.3.2023 Vám sdělujeme k dotazu následující:

V každém roce pokud byly schodkové rozpočty či schodkové závěrečné účty, byly hrazeny z prostředků na běžných účtech z minulých let.



Eliška Svejkovská
starostka